
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 100944098

Data publicarii	02.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.473,11 RON - 1.473,11 RON

Descriere: 1. TYIR 10AL+16AL -180 ML X 2.94 LEI = 529.42 LEI ; 2. CORP STRADAL LED 70W LR EQUINOX SMART - 3 BUC X 201.68 LEI = 605.04 LEI ; 3. BRAT CORP STRADAL D42MM 25+30CM GRI SVL - 3 BUC X 16.81 LEI = 50.42 LEI ; 4. CONTACTOR ELVON 40A 220V - 2 BUC X 130.25 LEI = 260.50 LEI ; 5. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 3 BUC X 5.88 LEI = 17.65 LEI ; 6. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 1 BUC X 5.04 LEI = 5.04 LEI ; 7. BANDA IZOLATOARE 20M TESA ALB - 1 BUC X 5.04 LEI = 5.04 LEI ;
